



گزارش «فرهیختگان» از آخرین اخبار نقل و انتقالات استقلال

روس ها امروز تکلیف قربانی را مشخص می‌کنند

برای کریمی از قطر آفر رسید!



محمدرضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزشی

تیم استقلال در حالی عصر امروز برای برگزاری اردوی کیش راهی این جزیره خواهد شد که بعد از تغییرات گسترده مدیریتی در این باشگاه، حالا امیدواری‌ها به منظور بسته شدن تیمی قدرتمند برای نیم‌فصل دوم نزد هواداران این باشگاه افزایش پیدا کرده است. در این بین البته فرشید سمیعی نیز تا قبل از برکناری مدیرعاملی استقلال، تلاش‌هایی داشت اما این تلاش‌ها حداقل تا روز پایانی مدیریتی این چهره راه به جایی نبرد و به جز تمدید قرارداد با ماشا ربیوف از یک، اتفاق و تحول دیگری در این زمینه در اردوی استقلال‌ها رخ نداد.

این در شرایطی است که با حضور علی نظری جویباری که پیش‌تر در زمان حضورش در باشگاه استقلال در برهه‌هایی، در نقل و انتقالات استقلال نقش داشته و چندین بار در جذب بازیکنان بزرگ و اصطلاحاً ترکاندن بمب در این باشگاه مؤثر بوده است، حالا این انتظار می‌رود تا استقلالی‌ها برای نیم‌فصل دوم بازیکنان مطرح و به اصطلاح ستاره‌های در دسترس را به خدمت بگیرند. هر چند کسب نتایج ضعیف و دور ماندن این تیم از کورس قهرمانی برای نیم‌فصل دوم، احتمالاً تا حد زیادی عاملی خواهد شد تا هر پیشنهادی (حتی با وجود قیمت‌های نجومی) مورد پسند برخی بازیکنان مورد نظر باشگاه استقلال قرار نگیرد.

با این حال اواسط هفته آینده اولین دیدار استقلال در نیم‌فصل دوم برگزار می‌شود و حدود دو هفته نیز تا بسته شدن پنجره مستانی بیشتر فرصت باقی نمانده و در این زمینه باید دید چه تغییر و تحولی در این مدت در اردوی استقلال رقم خواهد خورد.

تیم قطری رقیب استقلال در جذب کریمی

علی کریمی از آن دسته لژیونرهایی است که از زمان جدایی از استقلال، در هر پنجره زمستانی و تابستانی، نام وی برای بارگشت دوباره به جمع آبی پوشان مطرح شده است. جالب اینکه در چند سال اخیر این چهره از دید رسانه‌ها همواره نزدیک‌ترین فرد به درهای ورودی باشگاه محسوب شده اما در واقعیت این امر محقق نشده است. در این خصوص اخبار حکایت از آن داشتند که باشگاه استقلال دوباره تلاش‌هایی را برای بازگرداندن کریمی به کار بسته و در این زمینه نیز برای باشگاه کایسری اسپور نامه زده شده اما شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که کریمی در پنجره زمستانی نقل و انتقالات برای نیم‌فصل دوم مورد توجه یک تیم از لیگ ستارگان قطر قرار گرفته و به نظر می‌رسد با توجه به پیشنهادهای نجومی که معمولاً تیم‌های این کشور به بازیکنان می‌دهند، این امر کار استقلال برای جذب کریمی را سخت‌تر از هر زمان دیگری خواهد کرد. البته کریمی چند روز پیش در صحبتی کوتاه با «فرهیختگان» بسیاری از شایعات مطرح شده پیرامون وی در فضای مجازی در ارتباط با استقلال را تکذیب کرده بود.

حردانی همچنان مورد توجه استقلال

بعد از اینکه صالح حردانی پس از دیدار سپاهان مقابل استقلال در جمع خبرنگاران از تلاش باشگاه آبی پوش پایتخت به منظور جذب وی در پنجره زمستانی خبر داد، گمانه‌های زیادی درباره وضعیت این بازیکن و بازگشت احتمالی اش به

جمع استقلالی‌ها منتشر شده است. البته در حال حاضر حردانی همراه با سپاهان در اردوی کیش به سسر می‌برد و همچنان موضوع تیم اصفهانی در قبال حردانی عدم واگذاری او به سایر تیم‌ها از جمله استقلال است، اما شنیده‌ها حاکی از آن است که از آنجایی که حردانی در لیست موسیماه برای تقویت استقلال قرار دارد، این باشگاه به تازگی آمادگی خود را برای هر نوع انتقال قطعی، قرضی یا حتی جابه‌جایی با بازیکنان مدنظر سپاهان را به اطلاع این باشگاه رسانده است. در این مورد شنیده می‌شود برای جابه‌جایی احتمالی با حردانی، زکی پور مدنظر موسیماه قرار گرفته و او این مورد را به باشگاه انتقال داده است.

حضور خالدآبادی در قزوین منتفی شد

براساس اخبار منتشر شده طی روزهای اخیر پیشنهاد جابه‌جایی بین آرشاشکوری از هوادار و محمدرضا خالدآبادی از استقلال در دستورکار دو باشگاه قرار گرفته است. در این خصوص باشگاه هوادار پیشنهاد جابه‌جایی را همراه با دریافت مبلغی پول مطرح کرده که البته هنوز این پیشنهاد مورد موافقت استقلالی‌ها واقع نشده است. نکته قابل توجه در این خصوص اینک طی روزهای اخیر پیشنهاد مکتوب باشگاه شمس آذر قزوین برای جذب گلر دوم استقلال به این باشگاه رسیده است. نکته قابل توجه اینکه تیم پانزدهم جدول که به تازگی مهدی رحمتی را به عنوان سرمربی به خدمت گرفته به موازات مذاکره با استقلالی‌ها هم‌زمان با محسن فروزان نیز مذاکراتی را انجام داده که بعد از توافق با این چهره به نظر می‌رسد انتقال خالدآبادی به قزوین منتفی شده باشد.

سلیمی هم می‌ماند

طی روزهای اخیر لیست‌های متعددی درباره لیست خروجی استقلالی‌ها مطرح شده که در برخی از این لیست‌ها نام ایمان سلیمی نیز دیده می‌شود.

در خصوص وضعیت سلیمی که به گفته این بازیکن تا پایان فصل بعدی نیز با استقلال قرارداد دارد، شنیده

می‌شود با جدایی احتمالی فلاح از جمع استقلالی‌ها، سلیمی در جمع شاگردان موسیماه باقی می‌ماند تا در شرایطی که مدافع خوب و در دسترس در فوتبال ایران کم پیدا می‌شود، استقلالی‌ها هم‌زمان دو مدافع خود را از دست نداده باشند. در خصوص سلیمی گفتنی است باشگاه استقلال برای ثبت قرارداد بازیکنان خود و رعایت سقف بودجه در ابتدای فصل جاری تصمیم گرفت تا قرارداد وی را به طور یک طرفه در سازمان لیگ منسوخ کند، اما خیلی زود با اصلاحیه مبالغ قراردادی دوباره این مدافع را به لیست خود اضافه کرد تا اجازه انتقال او به تیم دیگری را ندهد. سلیمی که شرایط انتقال به تیم دیگری به دلیل فسخ یک طرفه قراردادش داشت، تصمیم گرفت از این باشگاه شکایت نکند و پس از مذاکره مجدد با باشگاه استقلال قراردادش را امضا کرد.

موانع سخت بر سر راه انتقال قربانی!

بعد از اینکه اخباری درباره انتقال محمد قربانی بازیکن ملی‌پوش اورنبرگ روسیه به استقلال در هفته‌های اخیر مطرح شد، برای اولین بار «فرهیختگان» به موانع بزرگ این انتقال اشاره کرد و ضمن ذکر این نکته که قربانی مدنظر موسیماه قرار ندارد، در این خصوص نوشتیم رضایتمانه یک میلیون دلاری قربانی و پیشنهاد اروپایی برای این بازیکن باعث شده تا این انتقال تقریباً منتفی باشد. با این حال طی روزهای پایانی مدیریت سمیعی در استقلال، این چهره برای جذب قربانی درخواست مکتوب خود را به باشگاه روسی ارائه داده و طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» قرار است اورنبرگ امروز پاسخ نهایی در این زمینه را به استقلال‌ها بدهد. گفتنی است هافبک سابق سپاهان که رقم رضایتمانه یک میلیون دلاری را به تازگی در گفت‌وگوی تأیید کرده، مورد توجه لکوموتوروسیه از تیم‌های مطرح لیگ فوتبال این کشور قرار گرفته و به نظر می‌رسد



سرمربی استقلال امروز به دیدار نظری می‌رود

فرصت یک هفته‌ای برای پرداخت مطالبات موسیماه

بعد از اینکه رسانه‌ها از عدم پرداخت مطالبات موسیماه، سرمربی استقلال توسط این باشگاه و نویس این سرمربی آفریقایی رونمایی کردند، باشگاه استقلال در این زمینه سرریعا واکنش نشان داده و به این موضوع اشاره کرد که «از آنجایی که دویار مبلغ ارسالی برای بانکی در آفریقای جنوبی به حساب مبدأ مسترد گردید، از مریمان محترم در خواست شماره حساب جدید در یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس یا کشورهای اروپایی گردید که بعد از معرفی حساب بلافاصله برای آقایان موسیماه و ماهر اقدام لازم انجام شد و به زودی در خصوص سایر اعضای کادرفنی نیز پرداخت صورت خواهد گرفت.» در این خصوص شنیده می‌شود استقلالی‌ها منابع مالی لازم برای تسویه مطالبات موسیماه را آماده کرده و کمترین مشکلی در این خصوص وجود ندارد اما تحریم‌های بانکی از یک سو و نپذیرفتن پول نقد توسط این سرمربی باعث به وجود آمدن مشکلات فوق شده؛ ضمن اینکه شنیده می‌شود موسیماه که شماره حساب جدیدی را معرفی کرده هنوز موفق به دریافت مطالباتش نشده. این در حالی است که فقط چند روز دیگر به مهلت ارائه‌شده توسط این سرمربی باقی نمانده است. همچنین شنیده می‌شود در خصوص موضوع یادشده و بحث نقل و انتقالاتی استقلال، موسیماه امروز قبل از پرواز کاروان تیم به کیش، جلسه‌ای را با نظری جویباری، مدیرعامل جدید استقلال برگزار خواهد کرد.

واکنش معاون وزیر ورزش به انتخابات پیش روی فدراسیون فوتبال:

دخالت نمی‌کنیم

سیدمحمدسورین اسبقیان درباره ترکیب هیئت‌مدیره استقلال تهران به خبرنگاران گفت: «شرکت‌هایی که مالک سرخابی هاند، درباره هیئت‌مدیره تصمیم می‌گیرند. اگر نفرت از جنس ورزش در هیئت‌مدیره باشند، بسیار خوب است. شرکت‌های مالک استقلال برای انتخاب هیئت‌مدیره تصمیم گرفتند، چون این تیم واگذار شده است.»

معاون وزیر ورزش و جوانان در خصوص انتخابات فدراسیون فوتبال نیز اظهار کرد: «ما در هیچ انتخاباتی دخالت نداشته و نداریم. هر شخصی که از مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال رأی اعتماد کسب کند، برای ما مورد احترام است.» اسبقیان در پاسخ به سؤالی درباره تلاش یک فرد برای خروج ارز از کشور گفت: «هیچ مبلغی از کشور خارج نشده، بلکه در فردگاه توسط پلیس توقیف شده است. گزارش آن نیز موجود بوده و منتظر گزارش نهایی هستیم. در خصوص زمان انتشار این گزارش نیز مراجع قانونی و قضایی تصمیم خواهند گرفت.» وی در خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون شطرنج نیز عنوان کرد: «این انتخابات ۱۴ بهمن برگزار خواهد شد و هیچ مشکلی هم وجود ندارد. انتخابات فدراسیون کاراته نیز در موعد مقرر برگزار می‌شود.»



فراخوان مزایده عمومی باارزیابی کیفی فشرده ب ۶۲-۱۴۰۳

واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی (شهید سردار سلیمانی) شهریار

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت (در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	شهریار	۵۸	۲۲۰۰۰۵	۹۹.۳۸۱.۶۰۰.۰۰۰	۴.۹۶۹.۰۸۰.۰۰۰	کافی غیرفلزی	نوبت اول
۲	شهریار	۳۹۲	۲۳۸۴.۰۸	۱۰۶.۳۶۸.۲۸۲.۰۰۰	۵.۳۱۸.۴۱۴.۱۰۰	نساجی	نوبت اول
۳	شهریار	۳۶۹	۱۹۶۰	۸۶.۵۶۲.۰۰۰.۰۰۰	۴.۳۲۸.۱۰۰۰.۰۰۰	سولوزی	نوبت اول

آدرس شهرک: شهرستان شهریار- بلوار صفادشت- روستای قبحاق- بعد از پادگان شهدای اقتصاد. شهرک صنعتی شهید سردار سلیمانی (شهریار)
- تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ می‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
- محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک‌های صنعتی تهران
اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: شهروندی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیرخانه شرکت تلفن: ۰۲۱-۸۹۳۲۴۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲ مرکز تماس امور مزایده: ۰۲۱-۸۹۳۲۴۰۰ داخلی ۱۳۶

شرکت شهرک‌های صنعتی تهران
شماره شناسه ۱۸۶۲۳۴۲
شماره م. الف ۳۵۶۰

نوبت اول